
Ústecký kraj – krajský úřad 
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 
ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 20.-22.4.2010 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Účast na setkání pracovní skupiny RISK v rámci projektu LABEL 
(Operační program Central Europe); Erfurt (SRN) 
Účast zástupců Ústeckého kraje, projektového partnera projektu LABEL, 
na jednání pracovní skupiny RISK, které proběhlo v rámci pravidelných 
jednání skupiny za účelem koordinace jednotlivých pracovních výstupů. 
 

Harmonogram 
cesty: 

 
20.4.2010 
14:30 odjezd z Ústí n.L. (KÚÚK); příjezd do Erfurtu 17:45 
 
21.4.2010 
jednání: 9:00-20:00 
 
22.4.2010 
jednání: 8:30-14:00, příjezd do Ústí n.L. (KÚÚK) 16:50 

 

Průběh a 
výsledky cesty: 

21.4.2010 – Setkání bylo oficiálně zahájeno přivítáním ze strany hostitelů 
(Ministerstvo zemědělství, ochrany přírody a životního prostředí státu 
Durynsko). Následoval blok přednášek, ve kterém byly shrnuty stavy 
zpracování výstupů jednotlivých projektových partnerů v rámci skupiny 
RISK. Každá přednáška byla doplněna diskusí ostatních partnerů, ve které 
vyjádřili svá stanoviska k daným tématům. 

První den jednání byl zakončen odbornou exkurzí po městě Erfurtu 
vedenou panem Dr. Schmidtem. Prohlídka města byla zaměřena na 
vodohospodářsky významné objekty.  

22.4.2010 – Ve druhém dni jednání pokračovali projektoví partneři 
s informováním ostatních o aktuálním stupni rozpracování výstupů. 
Vzhledem k časové náročnosti zejména diskusí, které po prezentacích 
následovaly, byl posunut začátek jednání na dřívější hodinu. Závěr setkání 
se zabýval administrativními záležitostmi, informacemi o důležitých 
termínech a příspěvky partnerů ke společné strategii, která bude hlavním 
výstupem projektu LABEL. 

Spolucestující: Mgr. Jan Koch – odbor ZPZ 

Náklady na cestu 
hrazeny z: Rozpočet projektu LABEL 

Zpracoval: Ing. Helena Minářová – odbor RR 

Datum: 23.4.2010 

 


